Габрово чрез интегрирани мерки за градско възстановяване и развитие”, приоритетна 

ос 1 „Устойчиво и интегрирано градско развитие”, схема BG161PO001/1.4-

05/2009”Подкрепа за интегрирано и устойчиво развитие чрез подобряване на 

градската среда” 

при следните основни параметри: 

 Максимален размер на дълга – 7 130 000 лв. 

(седем милиона сто и тридесет хиляди лева,00 ст.) 

в т.ч. 

- за проект BG161PO001-1.1.09-0039 “Създаване на съвременна 

образователна инфраструктура в община Габрово, посредством прилагане на 

мерки за енергийна ефективност”- 5 730 000 лв.. 

(пет милиона седемстотин и тридесет хиляди лева 00 ст.) 

Включващ : 

3 250 000.лв.(три милиона двеста и петдесет хиляди лева) за мостов кредит  до 

възстановяването на средствата от Управляващия орган на ОПРР; 

2 480 000 лв.(два милиона четиристотин и осемдесет хиляди лева) за 

осигуряване средства за собствения принос на Община Габрово за изпълнение на 

проекта. 

- за проект BG161PO001-1.4.05-0047 "Създаване на привлекателна 

физическа среда на град Габрово чрез интегрирани мерки за градско 

възстановяване и развитие”” за обезпечаване авансовите плащания по 

безвъзмездната помощ до възстановяването им от Управляващия орган на ОПРР 

- 1 400 000 лв.  

(един милион и четиристотин хиляди лева 00 ст.) 

 Валута на дълга – лева  

 Вид на дълга – дългосрочен дълг, поет с договор за общински заем;  

 Условия за погасяване:  

- Срок на погасяване  

- по проект BG161PO001-1.1.09-0039 “Създаване на съвременна 

образователна инфраструктура в община Габрово, посредством прилагане на

[...]

дълг и чл. 41 от Наредбата за съставяне, изпълнение и отчитане на общинския 

бюджет на Община Габрово, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

Упълномощава Кмета на Община Габрово да подпише Запис на заповед за 

обезпечаване на общински дълг в размер на 166 249,67 лв. (сто шестдесет и шест 

хиляди двеста четиридесет и девет лева и шестдесет и седем стотинки), 

представляващи до 35 % от стойността на предоставената от ДОГОВАРЯЩИЯ 

ОРГАН безвъзмездна финансова помощ по ОПРР към бенефициента, съставляваща 

95 % от общите допустими разходи по проект №BG161РО001-1.4.07-0030